P.E.T,S,R. SbRUICO SE PROÍOOlO EÍ^SUIU So-iIiT-2?28 lUM Õ8S352 2'''2

Q/^ta/?u€Í^talcia ^átó/fccta C^h^dática de (§ao ^{xxjfue ^
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 -Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maíl: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 1049/2020

eo^

São Roque, 29 de setembro de 2020.
<=£!cor-

Si ^
0>F>.
Çli.

OJ

Ilustríssimo Senhor Diretor, eÍ
O o

Io
CO o
W0

Venho, por meio deste, solicitar os bons ofícios de ^ |
ü5 c

Vossa Senhoria no sentido de realizar a implantação de uma lombada na ^ õ

Estrada do Vinho, conforme localização anexa a este Ofício.

Freqüentemente, os motoristas dos veículos
LUultrapassam o limite de velocidade no local da referida via e, por conseqüência, g|

esse abuso pode ocasionar sérios acidentes. Por essa razão, é imprescindível ^ |
o o

que a lombada seja implantada a fim de garantir a segurança dos pedestres, |1
sobretudo de idosos, crianças e pessoas com mobilidade reduzida que <|

o w
habitualmente atravessam a Estrada. ^ e

< e

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de 11
elevada estima e de distinta consideração. ££

•§—
Atenciosamente, 11

<fí o
<fl u
(0=5:

raô

•=®
n O® CO
o (D

•D U

MAURO SALVADOR SGUEGLIA DE GÓES li
(MAURINHO GÓES)

Vereador |»

u c
o o

•o o

2 s
to (0
LU CL

Ao

Ilustríssimo Senhor

VANDERLEl MARTINS PASCHOAL

MD. Diretor do Departamento de Trânsito da Estância Turística de
Sâo Roque - SP

PROTOCOLO W CETSR 29/09/2020 -13:42 8129/2020/LMF

cia (^^tc^útica- c^e (^Sa> Wtcx^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

industnãf^eíMTiercic^

mw- .
'Tasca-da Bairradai.'

ANEXO

Pousada Recanto

Gramado

.jf^OO^pés..

Googie ãoRodue/^

eo'T

cjl

12(2

§2
0)r>.
PU.

E"
<dS

o o
IO o>

§=5
S-oo u

CO o
CJ ®

t: o

« c
m-

O ®
OÍ5
lUiá
Qc

gl
lU o

0 ®
C0£

o õ
05

>1
< e
CO o

o «
cc ro

<E

Q.-°
®e

®8
ÊÊ
ro S

oS
"S =
Ic
<fí o
(O u

«?=

If
fs
o 0)

JS

•§•1
HD~

o O
C O
« k.

11
u c
o o

T3 ü

® ro